## DARETIS PHRYGII

de imperio inter se uicissim certant, prælium post biennium repetitum est. Agamemnon, Achilles, Diomedes, Menelaus exercitū educūt. Contrā Hector, Troilus, Aeneas occurrunt. Fit magna cædes, ex utraq; parte fortissimi cadunt. Hector Boëtem, Archilochum, Protenorem occidit, nox prælium dirimit. Agamemnon duces omnes in concilium uocat, suadet, hortatur ut omnes in aciem prodeāt, & maxime Hectorem persequantur, qui de his aliquos fortissimos duces occidit. Mane autē factō Hector, Aeneas, Alexander exercitū educūt. Omnes duces Argiuorū prodeunt. Fit magna cædes. Multa milia ex utroq; exercitu mittūtur Orco. Menelaus & Ajax Alexandrum persequuntur. Quos respiciens Alexander, sagitta Menelai scæmur transfigit. Ille dolore commotus pariter cum Aiace Locro non cessauit eū persequi. Quos ut uidit Hector instantes fratrem suū persequi, suppecias laturus uenit cū Aenea quem Aeneas clypeo protexit, & de prælio ad ciuitatem abduxit, Nox præliū dirimit. Achilles cū Diomede postera die exercitum eduxit. Contrā Hector & Aeneas aciem dirigunt. Fit magna cædes. Hector Orcomeneum, Oramenē, Palamonem, Epistrophum, Schedium, Delpenorem, Dorium, Polixenum duces occidit. Aeneas Amphimachum, & Nerium, Achilles Euphennium, Hippotem, Asterium, Diomedes Xandippum, Mestem. Agamemnon

ut uis

**DE EXCIDIO TROIAE, LIB.**  
ut uidit duces fortissimos cecidisse, pugnam reuocauit. Troiani leti in castra reuertuntur, Agamemnon sollicitus duces in consilium uocauit, hortatur ut fortiter pugnarent, neq; desisterent, quoniam maior pars ex suis exuperata sit, sperare se exercitum ex Mysia quotidie superuenturum.

POSTERA die Agamemnon totum exercitum, & omnes duces in pugna prodire coegit. Contra Troiani duce Hectore aciem direxerunt. Fit magna caedes, acriter ex utraq; parte pugnatur, multa milia hinc & inde cadunt, nec differebatur pugna, ita ut continuis octuaginta diebus animose pugnatum sit. Agamemnon ut uidit multa milia quotidie occidi, nec sufficere mortuos sepelire, misit legatos ad Priamum ut inducias ad triennium peterent. Ulysses & Diomedes legati ad Priamum ueniunt, inducias sicut imperatum est postulant, ut suos funerarent, uulneratos curarent, naues reficerent, exercitum comparent, commeatum conueherent. Ulysses & Diomedes noctu ad Priamum legati uadunt, occurrunt illis ex Troianis Dolon. Qui quum interrogaret quid ita armati ad oppidum uenissent, dixere se ab Agamemnone legatos ad Priamum missos. Quos ut Priamus audiuit uenisse, & desiderium suum exposuisse, in consilium omnes duces conuocat. Quibus refert legatos uenisse ab Agamemnone, inducias ad triennium peterent, Hectori suspectum uidetur quod

## DARETIS PHRYGII

tam longū tempus postulassent. Priamus dicere imperat quid cuiq; uideatur, omnibus placitum est inducias ad triennium dare. Interim Troiani mœnia renouāt, suos saucios curant, & mortuos cum ingenti honore sepeliunt.

TEMPVS pugnae post triennium superuenit. Hector & Troilus exercitum educunt. Agamemnon, Menelaus, Diomedes etiam, ipsi exercitū educunt, fit magna cædes. Hector in prima acie Phidippum, & Xantippum duces interficit. Achilles Liconium, Euforbium occidit. Et cætera ex plebe multa milia ex utraq; parte cadūt, acriter pugnatur diebus continuus triginta. Priamus ut uidit multos de suo exercitu cecidisse, mittit legatos ad Agamemnonem ut inducias peterent mensibus sex. Et ex cōsiliij sententia Agamemnon concedit inducias. Ut autem prælij tēpus aduenit, acriter per duodecim dies pugnatur. Multi duces fortissimi hinc & inde cadunt, plures uulnerantur, plurimi in ipsa curatione moriuntur. Agamemnon mittit ad Priamū legatos & triginta dierū inducias postulauit, ut funerare mortuos suos possit. Priamus cōsulte fecit annuitq;. At ubi tēpus pugnae superuenit, Andromacha uxor Hectoris in somnis uidit Hectorē non debere eo die in pugnam procedere, & quum ad eum uisum referret hæc muliebria uerba abiicit. Andromacha mœstamisit ad Priamum ut illam prohibeat ne ea die pugnaret.

## DE EXCIDIO TROIAE, LIB.

gnaret. Priamus Alexandrum, Helenum, Troilum, & Aeneam in pugnam misit. Hector ut ista audiuit, multum increpans Andromacham, arma ut proferret poposcit, nec retinere se ullo modo potuit. Dum planctu femineo oppidum concitat, ad Priamum in regiam cucurrit, refert ea quae in somnis uiderat, uel le Hectorem ueloci saltu in pugnam ire. Proiecta quoque ad genua, astante filio suo Astionacte, eum reuocare mandat. Priamus in pugnam omnes prodire iussit, Hectorem retinuit. Agamemnon, Achilles, Diomedes, Ajax, Locrus, ut uidere Hectorem in pugna non esse, acriter pugnauerunt, multosque duces ex Troianorum numero occidere. Hector ut audiuit tumultum, Troianosque in bello nimis laborare, profiliit in pugnam. Statimque Idumeum obtruncavit, Hiphilum sauciauit, Leontheum occidit, Stenelei iaculo femur figit. Achilles ut respexit multos duces eius dextera cecidisse, animum in eum dirigebat, ut illi obuius fieret. Considerabat enim Achilles nisi Hectorem occideret, plures de Graecorum numero, eius dextera perituros. Praelium interea acre colliditur. Hector Polibetem ducem fortissimum occidit, dumque eum spoliare coepit, Achilles superuenit. Fit pugna maior, & clamor ab oppido, & a toto exercitu surgit. Hector Achillis femur sauciauit. Achilles dolore accepto magis eum persequi cepit, nec destitit nisi occideret. Quo interempto Troianos in fugam